
入 札 日 時 令和 5年10月26日 午前11時15分

落 札 金 額

落 札 業 者 名

入 札 場 所 大会議室２

場 所 結城市大字結城他　地内

件 名 ５国補メンテ委託第１号　橋梁定期点検業務委託

予 定 価 格 ￥ 19,880,000 - 最低制限基本価格

見積第２回

金　額 金　額順 金　額
業 者 名

入札第１回 入札第２回 見積第１回

落　札

順 金　額

㈱栃木測量設計
結城支店

㈱フケタ都市開発
結城事務所

㈲きぬ設計

※金額には消費税及び地方消費税は含まれていない。

㈲きぬ設計

㈱城西測量設計
結城営業所

㈱つくばエンジニアリン
グ 結城営業所

㈱都市計画センター
茨城支店

￥ 18,900,000 -

19,100,000

19,000,000

19,500,000

18,900,000

19,300,000

18,970,000

19,200,000

ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格

㈱栃木県用地補償コンサ
ルタント 結城営業所

㈲フタバ測量設計 19,300,000


